
                                                                 OBEC LENEŠICE 
                                               Knížete Václava 521, 439 23 Lenešice 

 
 

Poplatky v roce 2015: 
 

POPLATEK ZA ODPAD 
 

450,-  Kč  za každou fyzickou osobu, která má v obci trvalý pobyt 
450,- Kč za nemovitost (ve vlastnictví fyzické osoby) určenou nebo sloužící 
k individuální rekreaci, ve které není hlášena k trvalému pobytu žádná fyzická 
osoba  
450,- Kč za cizince, který má v obci pobyt 
 

Úleva od poplatku: 
 

Úleva 200,- Kč se poskytuje poplatníkovi, který dovrší před datem 1.1. příslušného 
kalendářního roku  věku 70 let.  
 

Poplatek je splatný jednorázově do  30.04.2015. 
 

!!!  OBČANÉ, KTEŘÍ TŘÍDÍ ODPAD, MAJÍ  SLEVU 10,- KČ   ZA KAŽDÝ ODEVZDANÝ 

PYTEL   PO PŘEDLOŽENÍ KARTIČKY S NALEPENÝMI BODY   !!! 
 

 

Popelnice jsou vyváženy 1 x za 14 dní  (každý lichý pátek) 
 
 

 
 

POPLATEK ZE PSŮ 
 
100,- Kč za jednoho psa 
150,- Kč za druhého a každého dalšího psa 
 
 

Poplatek je  splatný jednorázově do  31.03.2015. 
 

 


